

TANSSIN OPETUSSUUNNITELMA

Tanssioppilas on aktiivinen toimija. Yhtenä hänen tavoitteistaan on oppia asettamaan tavoitteita ja toimimaan tavoitteiden suuntaisesti sekä itsenäisesti että yhdessä muiden kanssa. Myönteiset tunnekokemukset, oppimisen ilo ja uutta luova toiminta edistävät oppimista ja innostavat kehittämään omaa osaamista. Kokemukset ja vuorovaikutus ympäristön kanssa samoin kuin eri aistien käyttö ja kehollisuus ovat oppimisen kannalta olennaisia.

Oppiminen on yksilöllistä ja yhteisöllistä tietojen ja taitojen rakentamista, joka vahvistaa oppilaan kulttuurista osallisuutta ja edistää hänen hyvinvointiaan. Oppiminen on kaikilla kokonaisvaltainen ja vuorovaikutteinen prosessi, joka kehittää oppilaan tietoja ja taitoja monipuolisesti. Se on erottamaton osa yksilön ihmisenä kasvua ja yhteisön hyvän elämän rakentamista.

1. Tilat

Kuopion kansalaisopiston opetus on jakaantunut useampaan toimipisteeseen. Keskustan alueella opetusta on Puistokartanolla sekä muutamassa keskustan alueen koulussa ja yksityisessä päiväkodissa. Saaristokaupungin alueella opetus on sijoittunut Petosen vapaa-aikatiloihin sekä alueen yhteen päiväkotiin.

2. Yleiset tavoitteet

Opetuksen tavoitteena on elinikäisen suhteen muodostaminen tanssitaiteeseen ja kulttuurisen osallisuuden edistäminen. Tavoitteena on tarjota innostavia ja monipuolisia mahdollisuuksia tanssin tekemiseen ja kokemiseen sekä nauttimiseen.

Esteettömyys

Tavoitteena on järjestää fyysinen, psyykinen ja sosiaalinen ympäristö siten, että jokainen voi ominaisuuksistaan riippumatta toimia yhdenvertaisesti muiden kanssa.

Yhdenvertaisuuden edistämiseksi tavoite on vähentää ikään, sosioekonomiseen taustaan, etnisyyteen, uskontoon, vammaisuuteen, sukupuoleen ja seksuaaliseen suuntautumiseen liittyvää syrjintää.

Yhdenvertainen toiminta nähdään mahdollisuutena toivottaa kaikki erilaiset oppijat tervetulleeksi ominaisuuksistaan riippumatta. Oppilaiden moninaisuus koostuu monista asioista kuten muun muassa kiinnostuksen kohteista, taidoista, perhetaustoista, sukupuolesta ja sosiaalisesta taustasta.

3. Tanssin tavoitteet

Tanssiopetuksen tarkoituksena on tuottaa oppilaalle myönteisiä kokemuksia tanssin parissa, kannustaa tanssin harrastamiseen sekä tukea liikunnallista ja aktiivista elämäntapaa. Olennaista on tarjota oppilaalle mahdollisuus tanssin ja liikunnan ilon kokemiseen ja löytämiseen. Opetuksen tavoitteena on tuottaa kokonaisvaltaisia elämyksiä sekä tukea oppilaan kokemuksesta ja ymmärrystä tanssista fyysisen ja luovan toiminnan kautta. Tanssin opiskelun tarkoituksena on luoda kokemuksellinen suhde tanssiin sekä luoda pohja tanssin elinikäiselle harrastamiselle.



4. Tanssiopinnot

Kuopion kansalaisopistossa tanssiopinnot ovat jaettu varhaisiänopintoihin, perustasoon sekä jatkotasoon. Varhaisiänopinnot on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille. Perus- ja jatkotason opiskelijat ovat iältään 7-16-vuotiaita. Aikuisopiskelijoille tarjotaan vastaavasti perus- ja jatkotasonryhmiä sekä tanssiliikuntaa. Tanssituntien pituus vaihtelee riippuen ryhmästä ja opiskelijoiden iästä.

Varhaisiänopinnot

Varhaisiänopinnoissa oppilaat ovat alle kouluikäisiä. Lapsia ei aseteta eri tasoihin. Opetuksen tavoitteena on lapsen luovuuden ja kehontuntemuksen kehittäminen. Leikinomaisella toiminnalla pyritään edistämään lapsen tanssin perustaitoja, ryhmässä toimimisen taitoja ja oppimisvalmiuksia. Opetuksen tehtävänä on herättää tanssin ilo ja tukea itseilmaisun ja itseluottamuksen kehittymistä turvallisissa oppimisympäristöissä. Opetuksen kokemuksellisuutta ja elämyksellisyyttä vahvistetaan ottamalla toiminnassa huomioon oppimisen moniaistisuus ja muiden taiteenalojen tarjoamat mahdollisuudet.

Perustaso

Opintojen tarkoituksena on tanssin perustaitojen kehittäminen. Opetuksessa otetaan huomioon jokaisen yksilölliset oppimisvahvuudet ja -valmiudet ja lähtökohdat sekä oppilaan kulttuurinen tausta siten, että kaikilla sukupuoleen tai etniseen taustaan katsomatta on mahdollisuus kokea osallisuutta suhteessa opetuksen sisältöihin ja tarjontaan.

Jatkotaso

Tanssin jatkotasolla opintojen tarkoituksena on perusopinnoissa hankittujen taitojen ja valmiuksien laajentaminen. Opetuksessa otetaan huomioon oppilaiden erilaiset vahvuudet ja kiinnostuksen kohteet, paikalliset resurssit, ajankohtaiset ilmiöt sekä alueen väestöllinen ja kulttuurinen kehitys. Tavoitteena on avata ja monipuolistaa tanssin perustasonopintoja sisältöjä siten, että kaikilla sukupuoleen tai etniseen taustaan katsomatta on mahdollisuus kokea osallisuutta suhteessa opetuksen sisältöihin ja tarjontaan.



Esiintyminen

Kuopion kansalaisopisto järjestää kaksi tanssinäytöstä vuodessa, jouluna ja keväällä. Tämän lisäksi opistossa toimii Ele-tanssiryhmä, joka on tarkoitettu 7-13v. lapsille jotka tanssiopintojen lisäksi haluavat osallistua myös esiintymiseen aktiivisemmin. Ele-tanssiryhmän oppilaat edustavat kansalaisopistoa erilaisissa tapahtumissa ja tanssikatselmuksissa.

Myös aikuisopiskelijoille tarjotaan mahdollisuutta esiintymiseen heidän oman kiinnostuksensa mukaan.

5. Arvioni

Opiskelijat saavat tunnilla sanallista palautetta opetuksen aikana. Liikekorjaamista opettaja tekee sanallisesti sekä koskettamalla jos oppilaalta on lupa. Myös henkilökohtaisempaan keskusteluun on mahdollisuus, varaamalla opintoneuvonta ajan.

Omaa toimintaa Kuopion kansalaisopisto kehittää vuosittain pedagogisella arvioinnilla sekä asiakaspalautteilla. Myös yhteistyökumppaneilta saatu palaute kehittää toimintaa jatkuvasti. Opettajien osaamista kehitetään koulutuksilla ja opiston yhteisillä projekteilla.

